
2024年 10月 17日 

お客さま各位 

 

東京都中野区中野 2-24-11  

住友不動産中野駅前ビル 16階 

株式会社優良住宅ローン 

 

新規お申込受付停止のお知らせ 

 

平素より株式会社優良住宅ローンをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、2024年 11月 18日をもちまして、下記商品の新規お申込受付を停止させていただくことになりました

ので、お知らせいたします。また、事前審査がお済みのお客さまについても 2024年 12月 18日をもちまして、本

申込の受付を停止とさせていただきます。 

なお、当社にてお手続き中のお客さま・ご返済中のお客さまに関しましてはご迷惑をおかけしないよう、対応させて

頂く予定でございます。詳細につきましては決定次第、個別にご連絡させて頂きます。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●新規お申込受付停止日      ・・・2024年 11月 18日（月曜日） 

 ※ WEBからの事前審査お申込みは、2024年 10月 31日迄とさせていただきます。  

 

●本申込のお受付停止日（事前審査済のお客さま）   ・・・2024年 12月 18日（水曜日） 

 

●新規お申込受付を停止する商品 

・マイホームフラット３５（「【フラット 35】長期固定金利型住宅ローン（機構買取型）」） 

・プラスワン（「長期固定金利型住宅ローン【フラット 35】（買取型）併用ローン プラスワン（変動金利型）」） 

 

以上 

本件に関するお問合せ先＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

■新規のお申込み・お手続き中のお客さま＞ 

株式会社優良住宅ローン 営業部  

℡：03-6457-7572   営業時間：土日祝・年末年始を除く 9:00～15:00 

 

■ご返済中のお客さま＞ 

株式会社優良住宅ローン 債権管理グループ  

℡：03-6457-7471   営業時間：土日祝・年末年始を除く 9:00～17:00 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝============== 


